
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:10 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3420 SSV Lothe 1960 e.V. 1496 Ringen 32 63 42 23 14

445 Stefan Krause 500

446 Nikolas Schröder 463

444 Jan-Hendrik Waldvogt 533

2  1309 SpSch Raesfeld/Westf 1335 Ringen 23 37 41 31 23

200 Leon-Philipp Koch 509

199 Jona Terboven 468

180 Manuel Trömer 358

3  6444 SV Meiswinkel e.V. 1221 Ringen 23 35 38 20 15

661 Lars Knickmann 238

660 Christian Pritzel 512

659 Daniel Strehlau 471



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 12:11 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 444 Jan-Hendrik Waldvogt  3420 SSV Lothe 1960 e.V. 85 94 88 88 88 90 533

2 660 Christian Pritzel  6444 SV Meiswinkel e.V. 84 86 84 89 83 86 512

3 200 Leon-Philipp Koch  1309 SpSch Raesfeld/Westf 81 78 93 88 84 85 509

4 659 Daniel Strehlau  6444 SV Meiswinkel e.V. 79 73 78 91 73 77 471

5 199 Jona Terboven  1309 SpSch Raesfeld/Westf 76 74 78 84 82 74 468

6 446 Nikolas Schröder  3420 SSV Lothe 1960 e.V. 72 85 77 79 81 69 463

7 180 Manuel Trömer  1309 SpSch Raesfeld/Westf 69 70 65 52 48 54 358

8 661 Lars Knickmann  6444 SV Meiswinkel e.V. 35 51 41 35 37 39 238



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.12

50m Pistole Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:11 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 829 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 80 89 87 90 86 84 516

2 445 Stefan Krause  3420 SSV Lothe 1960 e.V. 90 84 82 84 75 85 500

3 138 Daniel Eggers  1211 ABC Münster e.V. 85 77 74 71 78 83 468

4 695 Björn Kuhlmann  2320 Bürgerschützengilde  Westerh... 76 79 67 58 77 76 433

Außer Konkurrenz haben geschossen:

45 Enrico Abram  7403 SpSch St. Hubertus Brilon e.V. 85 89 91 85 88 87 525



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:10 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  5706 KKSV Geseke e.V. 1485 Ringen 38 44 56 25 8

90 Klaus Neise 495

92 Michael Schmitz 497

93 Ralf Risse 493

2  3220 SpSch Varensell e.V. 1415 Ringen 19 50 50 30 18

398 Hans-Dieter Holznienkemper 461

400 Heinz-Jürgen Schulte 484

401 Jakobus Rülander 470

3  5224 PolSV Dortmund 1391 Ringen 17 38 50 50 13

735 Bogdan Kimla 460

734 Albert Sickmann 494

733 Klaus Wißmann 437



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.14

50m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:12 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 92 Michael Schmitz  5706 KKSV Geseke e.V. 80 86 84 79 85 83 497

2 90 Klaus Neise  5706 KKSV Geseke e.V. 85 72 87 78 92 81 495

3 734 Albert Sickmann  5224 PolSV Dortmund 87 80 82 75 85 85 494

4 93 Ralf Risse  5706 KKSV Geseke e.V. 82 83 86 80 79 83 493

5 400 Heinz-Jürgen Schulte  3220 SpSch Varensell e.V. 77 82 83 78 83 81 484

6 727 Bodo Landfester  5210 Märker Schützengemeinschaft... 76 83 86 75 81 82 483

7 735 Bogdan Kimla  5224 PolSV Dortmund 69 81 72 74 76 88 460

8 688 Volker Dreisbach  6531 SpSch Wingeshausen e.V. 84 75 79 75 73 74 460

9 354 Michael Quittschau  3111 Spvg Brackwede e.V. 79 74 74 76 70 80 453



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.16

50m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:13 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 838 Burkhard Kühn  4316 SSV Neuenrade e.V. 78 78 82 79 80 78 475

2 401 Jakobus Rülander  3220 SpSch Varensell e.V. 75 78 81 75 81 80 470

3 187 Klaus Rautenberg  1309 SpSch Raesfeld/Westf 77 76 80 78 77 79 467

4 731 Jan Katschmarek  5210 Märker Schützengemeinschaft... 74 76 79 75 77 85 466

5 398 Hans-Dieter Holznienke...  3220 SpSch Varensell e.V. 67 85 73 75 81 80 461

6 733 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund 69 84 61 72 73 78 437



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.40

50m Pistole Junioren I Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 12:13 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 830 Luke Winterton  5743 SSV Bad Westernkotten 85 88 83 86 78 82 502


